Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.217
Bateria de repuesto

Estado: 17-11-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

AS 4050.217 - Bateria de repuesto para mesa de montaje

Bateria del dispositivo eléctrico para ajustar la inclinacién y la altura en la mesa de montaje 200

EN, 300 ENH.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto
Adecuados para referencia

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.217

Bateria del dispositivo eléctrico para ajustar la inclinacién y la altura
en la mesa de montaje 200 EN, 300 ENH.

4050.200
4050.300

1 pza(s).

3.71

3.718

85073020
4028177804692
EC001231
EC001231

36659290



