## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## AS 4050.217 Batería de repuesto

Estado: 19-12-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)



## AS 4050.217 - Batería de repuesto para mesa de montaje

Batería del dispositivo eléctrico para ajustar la inclinación y la altura en la mesa de montaje 200 EN, 300 ENH.

## Características

Referencia	AS 4050.217
Descripción producto	Batería del dispositivo eléctrico para ajustar la inclinación y la altura en la mesa de montaje 200 EN, 300 ENH.
Adecuados para referencia	4050.200 4050.300
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	3.71
Peso bruto	3.718
Código arancelario	85073020
EAN	4028177804692
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290

© Rittal 2025